## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

# Capitulum

rij

qui frangunt notas et voces ut placeant non deo Sed mulieribus: discantum et bohypant: ut ab audiencibus laudent precipue a mulieribus. Jam mutetas: iam in organis: iam in alijs instrumentis musicalibus: plus delectationem et laetitiam querentes: quod deuotionem. Et multi in illum finem intrant ecclesiam: ut audiant tales cantus quibus delectantur. **C**unde Hugo de sancto victore libro de clauistro aie sic inquit. Quid prodest dulcedo vocis sine dulcedine mentis: frangis vocem frange et propriam voluntates. Seruas consonantiam vocis: seruia concordiam mores. Immo sanctus Augustinus circa tales dicit. Plus placet de latratus canum: mugitus boum: grunitus porcorum: quod talis cantus luxuriantium clericorum id est lascivus et luxuriosus cantum: ut placeant amasiis suis. Vide quamquam iniuriam templo dei isti faciant. Sacramentum ex eo tabernaculum sive dominum tripidi: ubi solent tales lascivi cantus exerceri. Sic adhuc alia abominatione et violentia longe gravior in domo dei ab ipsis lubricis qui veniunt ibidem ab inspiciendo mulieres: et ut inspiciat ab eis. Immo pudoribus est. Sed tamen heu verum est quod dico quod istis temporibus non est aptior locus ad procandum: ubi sunt tales procariones quas in templo dei. Si quanto est ecclesia solemnis et maior: et plures clerici sunt in ea: tanto plura talia in ea sunt. Ne vere illis qui sic polluant templum domini. Illi maximam violentiam domui dei faciunt cuius de templo lupanar effitunt: Illi verissime sunt de quibus illud dici potest. Salvatoris **A**dhei. xxij. Domus mea domus orationis vocabitur vos autem fecistis illam speluncam latronum. Ubi vos patatis mulierculas malas quas vos multum diligitis plus quod summum et eternum bonum salvatorem omnium Abe sum christum: qui nos et vos omnes redemit de morte eterna. De cuius patrimonio viuitis: et vestras mulieres splendide educatis. Deus autem noster egenus et pauper: non in scipioso sed in iuis pauperibus quos curare deberetis: et non faciatis in maximum damnum vestrum. Si dico notandum malas mulierculas. Quia bone et honeste non patiunt